[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

пятой сессии

17.03.2016г.                                                                                              №5
«О назначении председателя   Контрольно – счетного органа рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»
На основании протокола заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по назначению председателя Контрольно – счетного органа рабочего поселка Колывань от 17.03.2016г., в соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь пунктом 4.2 Положения о Контрольно – счетном органе рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань от 22.12.2015 года № 7, Совет депутатов рабочего поселка Колывань

   РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Контрольно – счетного органа рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Евсюкова Александра Николаевича.
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава р.п. Колывань                                                                    В.Н. Тайлаков

Председатель

Совета депутатов р.п. Колывань                                                 Н.З. Лелоюр
[image: image1]